
۸۲ فقره برداشت اینترنتی غیرمجاز
از حساب شهروندان در سال جاری

جانشــین رئیس پلیس فتا فراجا گفت: از ابتدای ســال جاری تعداد ۸۲ فقره 
پرونده مهم و کثیرالشــاکی در زمینه برداشــت اینترنتی غیرمجاز از حساب 
شهروندان شناسایی شده که در این رابطه ۱۴۰ نفر دستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شده اند.
به گزارش ایســنا، سردار حسین امیرلی در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، در 
تشریح این خبر اظهار داشت: با وصول پرونده های متعددی به یکی از واحدهای 
پلیس فتا کشــور با موضوع برداشــت اینترنتی غیرمجاز از حساب تعدادی از 
شهروندان در پی دریافت »پیامک حاوی لینک و کلیک بر روی آن« موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.این مقام انتظامی 
افزود: با بررسی های انجام شده مشخص شد متهم پرونده اقدام به ارسال پیامک 
جعلی حاوی لینک با عنوان » کالابرگ و بســته معیشــتی« و ترغیب افراد به 
کلیک بر روی لینک مجرمانه می کرده و در ادامه با نصب بدافزار موجود در لینک 
ارسالی توسط کاربر، گوشی تلفن همراه آلوده و متاسفانه منجر به خالی شدن 
حســاب بانکی قربانیان شده است. جانشین رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: با 
بررسی های تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا 
در نهایت متهم اصلی در یکی از استان های جنوب غربی کشور مورد شناسایی 
قرار گرفت و پس از اخذ مجوزهای قضایی دستگیر و در تحقیقات صورت گرفته 
به برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب شهروندان با شیوه ذکر شده اعتراف کرد.

امیرلی افزود: در بررسی های صورت گرفته تاکنون ۲۲۸ فقره شکایت در ارتباط 
با پرونده مذکور در سطح کشور با ارزش مالی حدود ۳۰ میلیارد ریال شناسایی 
شده و اقدام در خصوص شناسایی سایر مالباختگان صورت گرفته است و انجام 
اقدامات قانونی مربوطه در دست پیگیری می باشد.وی بیان داشت: برابر اقدامات 
فنی و تخصصی صورت گرفته از ســوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای 
ســال جاری تعداد ۸۲ فقره پرونده مهمه و کثیرالشــاکی در زمینه برداشــت 
اینترنتی غیرمجاز از حساب شهروندان شناسایی شده که در این رابطه ۱۴۰ نفر 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده اند.جانشین رئیس پلیس فتا فراجا در 
توصیه به شهروندان گفت: شهروندان محترم توجه داشته باشند از کلیک بر روی 
لینک های مشکوک که در بستر پیامک، شبکه های اجتماعی، بازارهای آنلاین 
و ... با عناوین مختلف از جمله شکوائیه قضائی، بسته کمک معیشتی، کاریابی، 

استخدام و ... خودداری کنند.

فتا

دختر 1۸ ساله زیر چرخ های قطار جان باخت
دختر ۱۸ ســاله ای در برخورد مرگبار با قطار مسافربری در منطقه شریف آباد 
جان باخت؛ پلیس راه آهن از ســاکنان اطراف ریل خواســت از ورود غیرمجاز 
به حریم ریلی اجتناب کنند. به گزارش رکنا، ســرگرد میثم جلیله وند اعلام 
کرد: ســاعت ۱5:۳۰ روز یک شــنبه، پس از تماس تلفنی شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف قطار مسافربری با عابر پیاده در منطقه 
شــریف آباد، ماموران پلیس راه آهن به همراه تیم های امدادی سریعا به محل 
حادثه اعزام شدند.وی اضافه کرد: با حضور ماموران در صحنه و انجام بررسی ها، 
مشخص شد که خانم ۱۸ ساله ای با قطار مسافربری برخورد کرده و متاسفانه 
به دلیل شدت جراحات وارده، در محل جان باخته است.رئیس پلیس راه آهن 
قزوین اشــاره کرد که کارشناســان علت وقوع حادثه را ورود غیر مجاز عابر به 
حریم ریلی راه آهن تشــخیص داده اند و از کلیه ساکنان اطراف ریل درخواست 

کرد که از تردد در مسیر ریلی راه آهن اجتناب کنند.

تصادف وحشتناک تریلر ماک با بار آهن 
در ورودی ورزقان

تصادف وحشــتناک تریلر ماک با بار آهن در ورودی ورزقان موجب مســدود 
شــدن جاده و ایجاد ترافیک سنگین شد. به گزارش رکنا، در پی یک تصادف 
شدید میان تریلر ماک حامل بار آهن و دیگر وسایل نقلیه در ورودی ورزقان از 
سمت تبریز، جاده به طور کامل مسدود شد. این حادثه که باعث بروز ترافیک 
ســنگین و آسیب به راننده شــد، نگرانی هایی را در خصوص ایمنی جاده های 

منطقه ایجاد کرده است.

حادثه

1۵ نفر برگزارکننده قرارهای ناشناس 
فضای مجازی، دستگیر شدند

رئیس پلیس امنیت عمومی فراجا از شناســایی و برخورد 
با ۱5 نفر از برگزار کنندگان اصلی جلســات بلایند دیت 

)قرارهای ناشناس( در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســردار ســید مجید فیض جعفری از 
شناســایی و برخورد با ۱5 نفر از برگــزار کنندگان اصلی 
جلســات بلایند دیت در فضای مجــازی خبر داد و گفت: 
این اقدام در پی نارضایتی خانواده ها و بررســی اطلاعاتی 
انجام شــده و با هماهنگی مراجــع قضایی صورت گرفته 
اســت.رئیس پلیس امنیت عمومی فراجا، اظهار داشــت: 
بــا توجه به افزایــش رواج پدیده بلایند دیــت )قرارهای 
ناشــناس( در فضای مجازی و شــکایت متعدد خانواده ها 
از آســیب های اجتماعی، فرهنگی و اخلاقی ناشی از این 
روابط، بررسی های اطلاعاتی و رصدهای دقیق در این حوزه 
انجام شده است.وی افزود: بر این اساس طی عملیات های 
اخیر ۱5 نفر از تهیه کنندگان، سازندگان و برگزار کنندگان 
اصلی این جلسات در سراسر کشور شناسایی و در سه روز 
گذشته با هماهنگی مراجع قضایی احضار، جلب و یا مورد 
تذکر قرار گرفته اند.به گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد 
انتظامی در ادامه با بیان اینکه همچنین محتوای نامناسب 
مرتبط با این فعالیت ها پاکســازی و صفحات مربوطه در 
فضای مجازی توقیف شــده اند، تاکید کــرد: این طرح تا 
پاکســازی کامل فضای مجازی از چنین محتواهایی ادامه 

خواهد داشت.

خبیث ترین گردنبند قاپ تهران 
بازداشت شد 

سارق زورگیر گردنبد قاپ زن میانسال در پیروزی بازداشت 
شد.

به گــزارش رکنا، با انجام اقدامات ویژه پلیســی توســط 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، دقایقی پیش سارق 
ســابقه داری که چند روز پیش اقدام به ســرقتبه شیوه 
زورگیری از یک خانم در محــدوده پیروزی کرده بود، در 
محدوده میدان شوش تهران دستگیر شد .در یک زورگیری 
تلخ در خیابــان پیروزی، یک زن مســن هدف حمله ای 

وحشیانه قرار گرفت.
طبق فیلمی که از دوربین های مداربسته منتشر شده، زن 
میانسالی که با عصا در حال عبور از خیابان بود، ناگهان با 
یک موتورســوار جوان مواجه شد. این موتورسوار که سوار 
بر موتوری بنفش بود، ابتدا به آرامی به زن نزدیک شــد و 
سپس در کوچه ای خلوت در کنار خیابان چند دور زد.وقتی 
زن از حضور او احســاس خطر کرد و به او مشــکوک شد، 
دزد موتورسوار به بهانه پرسیدن آدرس از موتور پیاده شد 
و به ســرعت به زن نزدیک شد.در یک اقدام خشونت آمیز، 
مرد جوان دســت خود را دور گــردن زن انداخت و به زور 
گردنبنــد طلا را از گردن او کنــد. تلاش های پیرزن برای 
مقاومت در برابر این سرقت بی فایده بود. این سارق بی رحم 
پس از سرقت، بدون هیچگونه ترحمی، سوار بر موتور خود 
از محل متواری شــد.پلیس جزییات این پرونده را بزودی 

اعلام خواهد کرد.

بازداشت مردی که یک گنجشک را 
آزار می داد 

فردی که با آزار یک گنجشــک زنده و انتشار ویدیوی آن 
در فضای مجازی احساسات عمومی را جریحه دار کرده بود، 

دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد.
بــه گزارش رکنا، فردی که با انتشــار ویدیویی از آزار یک 
گنجشــک زنده و کنــدن پرهای آن در مقابــل دوربین، 
موجب جریحه دار شــدن احساســات عمومی شــده بود، 
دستگیر شــد.به گفته رئیس یگان حفاظت محیط زیست 
شهرســتان های رودبار جنوب و جازموریان، پس از انتشار 
این ویدیو در فضای مجازی، یگان حفاظت محیط زیست 
شهرستان شناسایی و دستگیری متهم را در دستور کار قرار 
داد.با دریافت دستور قضایی، تحقیقات برای شناسایی فرد 
خاطی آغاز شــد و در نهایت صبح امروز، متهم که ساکن 
یکی از روســتاهای جازموریان اســت، بازداشت و تحویل 

مراجع قضایی شد.

قاچاق جنجالی 1۵0 میلیون لیتر 
سوخت در هرمزگان فاش شد

کشف بزرگ ترین پرونده قاچاق سوخت کشور در هرمزگان؛ 
توقیف کشتی با ۱۰ میلیون لیتر سوخت و شناسایی تخلفات 
5 هزار میلیارد ریالی یک شــرکت پتروپالایش خصوصی. 
به گزارش رکنا، مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگســتری 
هرمزگان، از کشف پرونده ای مهم در حوزه قاچاق سوخت 
خبــر داد. وی گفت: بر اســاس دســتورات ریاســت قوه 
قضاییه در راســتای مبارزه جدی با جرایم سازمان یافته و 
جلوگیری از قاچاق مشتقات نفتی، مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی اســتان هرمزگان یک پرونده مهم را به دستگاه 
قضایی استان ارســال کرده اند. این پرونده مرتبط با یکی 
از شــرکت های پتروپالایش خصوصی است که طی چهار 
سال گذشــته به قاچاق حدود ۱5۰ میلیون لیتر سوخت 
مشــکوک بوده است. ارزش تخمینی این سوخت ها حدود 
5 هزار میلیارد ریال برآورد شده است. طبق گزارش ها، در 
هفته های اخیر کشتی متعلق به این شرکت توقیف و ۱۰ 

میلیون لیتر از بار آن تخلیه شده است.
قهرمانی اضافه کرد: در عملیات های گسترده ای که مأموران 
نیروی انتظامی و دریابانی همراه با رزمندگان نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام داده اند، از ابتدای هفته 
گذشته تاکنون، حدود ۲۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق در 
نقاط مختلف استان هرمزگان کشف شده است. همچنین، 
تعدادی از افراد مرتبط با این پرونده ها دســتگیر شده اند.

رئیس کل دادگســتری ادامــه داد: در یکی از جدیدترین 
اقدامات، یک مشــک مــاری با ظرفیــت ۱۰۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در آب های غرب شهرستان جاسک کشف و 
ضبط شد. این عملیات با دستور دادستان این شهرستان و 

تلاش های پیگیرانه نیروهای مرتبط صورت گرفت.
همچنین، با هماهنگی دادســتان مرکز استان، یک شناور 
لنج حامل ســوخت قاچاق شناسایی و توقیف شد. بررسی 
فنی این شناور نشــان داد که در سال ۱۴۰۳ این کشتی 
بیــش از ۱۷ میلیون لیتر ســوخت قاچــاق حمل کرده 
اســت. در ارتباط با این پرونده، ۱۱ نفر دســتگیر و جهت 
رسیدگی به شــعبه ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ارجاع 
داده شدند.قهرمانی تأکید کرد که پرونده های دیگری نیز 
در خصوص فعالیت  تانکرهــای نفتکش و باندهای قاچاق 
در دیگر شهرستان های هرمزگان در دست پیگیری است. 
این اقدامات گسترده در جهت مبارزه همه جانبه با قاچاق 
سوخت و حفاظت از سرمایه های ملی انجام می شود.رئیس 
کل دادگســتری هرمزگان در پایان اظهار داشت: دستگاه 
قضایی با تمام قدرت در مســیر صیانــت از منابع ملی و 
مبارزه با پدیده قاچاق سوخت هیچ گونه تسامحی را نخواهد 
پذیرفت. وی تأکید کرد که برخورد قاطعانه با قاچاقچیان 

در زمین و دریا ادامه خواهد داشت.

انتظامی

رئيــس پليس فضاي توليــد و تبادل 
و  شناســايي  از  پايتخت  اطلاعــات 
دستگيري 2 نفر از فعالان اينستاگرامي 
خبــر داد و گفت: اين افــراد به جرم 
شــرکت تبليغ سايت هاي شرط بندي 

در فضاي مجازي بازداشت شدند.
سردار داود معظمي گودرزي رئیس پلیس 
فتا پایتخت در این خصوص اظهار داشــت: 

به دنبال دریافت گزارشاتي مبني بر دعوت 
توسط  به سایت هاي شــرط بندي  کاربران 
چند فرد مطرح اینستاگرامي با بیش از دو 
میلیون نفر دنبــال کننده،پیگیري موضوع 
در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامي 
تصریح کرد: پس از بررسي گزارشات ارسالي 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
ســایبري خود را آغــاز کردنــد و متوجه 

شــدند این افراد کــه از بلاگرهاي مطرح 
اینســتاگرامي هستند و در مجموع بیش از 
دو میلیون نفر دنبال کننده دارند برخي از 
کاربران فضاي مجازي را با تبلیغات فریبنده 
به ســمت و سوي ســایت هاي شرط بندي 
هدایت کرده و در ازاي این کار مبالغ زیادي 

دریافت می کنند.
وي افــزود: افســران ســایبري پلیس فتا 

پایتخت پس از بررســي هاي تخصصي هر 
دونفر را شناسایي و پس از تشریفات قضایي 
مجرمین را دســتگیر و به پلیس فتا منتقل 

کردند.
بــه گــزارش خبرگــزاري پلیس، ســردار 
معظمي گــودرزي بیان داشــت: مجرمین 
پــس از انتقال به پلیس فتــا هرگونه اقدام 
مجرمانه اي را رد کردند، اما پس از مشاهده 
ادله جمع آوري شــده توسط پلیس، ضمن 
پذیرش بزه انتســابي انگیزه خــود از این 
اقدام مجرمانه را منفعت مالي عنوان کردند. 
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: شیوه و 
شــگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه 
است که افراد ســودجو با دادن وعده هایي 
فربینــده نظیر دریافت ســودهاي کلان به 
مخاطبان، لینک هــاي اختصاصي را تحت 
عناوین انفجــار، بت زنــي، پیش بیني و ... 
در سایت هاي شــرط بندي طراحي کرده و 
ســعي به جذب افراد ناآگاه می کنند.رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کــرد: از کاربران به خصوص قشــر نوجوان 
و جوان انتظار داریم بــه تبلیغات دروغین 
افراد سودجو در فضاي مجازي توجه نکنند 
و از فعالیــت در چنین ســایت هایي خود 
داري کنند، شهروندان همچنین مي توانند 
در صورت مشــاهده موارد مشابه از طریق 
مرکز فوریتهاي ســایبري به شــماره تلفن 
 ۰96۳۸۰ و یا ســایت پلیس فتا به آدرس

www.fata.gov.ir پیگیري کنند.

پيشگيري  پليس  هشــتم  سرکلانتر 
پايتخت از دســتگيري يک ســارق 
زورگير در محله ابوســعيد خبر داد و 
گفت: اين متهم در بازجويي هاي انجام 
شده به ده ها فقره سرقت اعتراف و 6 

مالباخته از وي شکايت کردند.
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« در گفت وگو 
با خبرنگار خبرگزاري پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: در پي اجراي طرح مبارزه 
با زورگیري و ســرقت تیم گشت کلانتري 
۱۱۲ ابوسعید دســت به کار شده و گشت 

زني هاي هدفمند خود را آغاز کرد.
وي افــزود: ایــن اقدامات ادامه داشــت تا 
این کــه ماموران عملیاتي حین گشــتزني 
در خیابان »بریانک« تهــران، فردي را که 
به طرز مشــکوکي در حال پیاده روي بین 
شــهروندان و زاغ زني آن ها بود مشــاهده 

کردند و او را تحت نظر قرار دادند.
بــه گزارش خبرگزاری پلیــس،وي توضیح 
داد: دقایقــي بعد این فرد در حالي که قصد 
زورگیري از شــهروندي را داشــت از سوي 
ماموران دســتگیر و از وي یک قبضه سلاح 
سرد، یک دســتگاه تلفن همراه مسروقه و 
مقداري وجــه نقد کشــف کردندکه براي 
تحقیقات بیشــتر وي را به کلانتري منتقل 

کردند. 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد: متهــم در کلانتري به زورگیري 
از شهروندان اعتراف و به ده ها فقره سرقت 
و زورگیري اعتراف کرد که متعاقبا 6 تن از 
مالباختگان شناســایي شده و براي شکایت 
بــه کلانتري مراجعه کردند و به این ترتیب 
پرونده یکي دیگر از سارقان زورگیر تکمیل 
و راهي دادسرا شــد تا به سزاي عمل خود 

برسد.
این مقام انتظامــي در خاتمه با بیان اینکه 
تحقیقات پلیســي در این خصــوص ادامه 
دارد گفت: شهروندان با رعایت توصیه هاي 

پلیســي از درگیري با زورگیران خودداري 
کنند و در صــورت مشــاهده زورگیري و 
امداد خواهي شــهروندي بلافاصله با مرکز 

فوریت هاي پلیسي تماس بگیرند.

پيشــگيري  پليس  دوم  ســرکلانتر 
پايتخت از دستگيري زوج سارق سابقه 
دار اماکن، خودرو و لوازم خودرو خبر 

داد و گفــت: متهمان در بازجويي هاي 
انجام شده به 20 فقره سرقت اعتراف 

کردند.

ســرهنگ محمد افشــار در تشــریح این 
خبر بیان داشــت: در پي گشــت زني هاي 
هدفمنــد در مناطق آلوده به جرم، ماموران 
تیــم عملیات کلانتري ۱۳۸ جنت آباد یک 
دســتگاه خودروي ســواري با راننده و یک 
سرنشین زن، مشــاهده کردند که در حال 

زاغ زني خودرو هاي پارک شده بودند.
ســرهنگ افشــار در ادامه افــزود: پس از 
اســتعلام از پلاک خودرو، مشــخص شد 
که داراي سابقه ســرقت است براي همین 
ماموران سریعا به تعقیب خودرو پرداخته و 
در یک تعقیب و گریز کوتاه، خودرو متوقف 

و سرنشیان آن بازداشت شدند.
بــه گــزارش خبرگــزاری پلیس،این مقام 
انتظامي اضافه کــرد: متهمان به جرم خود 
مبني بر سرقت خودرو، اعتراف کرده و گفتند 
که با خودروي مسروقه اقدام به سرقت لوازم 

خودروهاي دیگــر می کردند و گاهي نیز با 
ورود غیرقانوني به منازل شــهروندان اقدام 
به سرقت از اماکن خصوصي نیز می کردند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت با 
اشــاره به این که از مخفیــگاه متهمان نیز 
تعدادي از اموال مسروقه کشف شد، خاطر 
نشــان کرد: ســارقان به ۲۰ فقره ســرقت 
اعتراف کردند و براي رســیدگي به پرونده 
تحویــل مقامات قضایي شــدند و تا کنون 
هشــت تن از مالباختگان براي شکایت به 
کلانتري مراجعه کرده اند. ســرهنگ محمد 
افشار به شــهروندان توصیه نمود: اماکن و 
وســایل نقلیه خودرو بــه تجهیزات ایمني 
مجهز کنند تا امکان وقوع ســرقت را تا حد 
زیــادي کاهش هند و در صورت مشــاهده 
موارد مشــکوک موضوع را از طریق سامانه 

۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

بلاگرهاي قمارباز، در مسير زندان

اعتراف زورگیر ابوسعید به ده ها فقره سرقت

زوج سارق به ۲0 فقره سرقت اعتراف کردند

دستگیري ۲ جیب بر ایستگاه مترو بازداشت سارق نمایشگاه بین المللي
فرمانده يــگان انتظامي متروي پايتخت، از دســتگيري 2 جيــب بر يکي از 

ايستگاه هاي متروي تهران و کشف سه دستگاه تلفن همراه مسروقه خبر داد.
سرهنگ »عباس کرمي راد« گفت: پیرو مراجعه چند نفر از شهروندان و شکایت در خصوص 
جیب بري در یکي از ایستگاه هاي مترو، پیگیري موضوع سریعا در دستور کار پلیس مترو 
قرار گرفت.این مقام انتظامي تصریح کرد: ماموران انتظامي پلیس مترو، در نخستین گام با 
بازدید دوربین هاي مداربسته و بهره گیري از شیوه هاي نوین کشف جرم، موفق به شناسایي 
مشــخصات متهمان شده و دستگیري آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت.وي ادامه داد: 
ماموران پلیس مترو با در اختیار داشتن مشخصات ظاهري متهمان، متوجه حضور یکي از 
متهمان در یکي از ایستگاه ها شدند و بلافاصله متهم طي یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شــد. در حین دستگیري ماموران پلیس متوجه رفتار مشکوک یک نفر دیگر در آن نقطه 
شدند و دریافتند که همدست متهم است.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کرمي راد 
افزود: همدســت وي قصد متواري شدن داشت که با هوشیاري و آمادگي پلیس دستگیر 
شد. در بازرسي اولیه از متهمان سه دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت کرده 

بودند کشف و ضبط شد و متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.
وي با اشــاره به این که شیوه آنها اینگونه بود با که با ایجاد درگیري هاي صوري و حواس 
پرتي شهروندان اقدام به سرقت از مي کردند، گفت: متهمان براي تحقیقات بیشتر در مورد 

سرقت هاي احتمالي در خصوص جیب بري، به کلانتري محل منتقل شدند. 
شــهروندان در زمان ورود به مترو و همچنین داخــل واگن هاي مترو مراقب تلفن همراه 
 و وســایل شخصي خود باشــند تا افراد ســودجو با سو استفاده از شــلوغي اموال آن ها 

را سرقت نکنند.

فرمانده يگان هاي حفاظت فيزيکي پليس پيشــگيري فاتب از دستگيري يک 
سارق در نمايشگاه بين المللي خبر داد گفت: با تلاش و هوشياري ماموران، اين 

سارق شناسايي و راهي زندان شد.
ســرهنگ »بهزاد نوري« فرمانده یگان هاي حفاظت فیزیکي پلیس پیشــگیري فاتب در 
تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه یکي از غرفه داران و گزارش سرقت دلار و ارز از 
غرفه وي، عوامل انتظامي مســتقر در نمایشگاه بین المللي تهران اقدام به شناسایي سارق 
کردند.وي افزود: ســارق با استفاده از شلوغي نمایشگاه اقدام به سرقت از غرفه ها می کرد 
که ماموران با بررسي دوربین هاي مداربسته و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، سارق را 
شناسایي کرده و دستگیري او در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران انتظامي نمایشگاه با 
به دست آوردن مشخصات ظاهري متهم، تحقیقات میداني گسترده اي را آغاز و محل هاي 
احتمالي تردد ســارق را تحت نظر قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس،سرهنگ بهزاد 
نوري تصریح کرد: ماموران پلیس در هنگام مشاهده تصاویر دوربین هاي مداربسته متوجه 
حضور سارق در محوطه نمایشگاه می شوند و براي دستگیري او اقدام می نمایند که متهم 
با مشاهده ماموران قصد فرار داشت که قبل از اینکه فرصتي براي انجام کاري داشته باشد 
با هوشیاري ودرایت ماموران زمینگیر و دستگیر شد.این مقام انتظامي تصریح کرد: متهم 
پــس از انتقال به کلانتري ۱۴5 ونک در مواجهه با ادله و مســتندات پلیس به چند فقره 
سرقت از داخل نمایشگاه اعتراف کرد و پس از ارجاع به دادسرا و معرفي به مقامات قضایي، 
روانه زندان شدند.سرهنگ نوري در پایان خاطر نشان کرد : شهروندان با رعایت توصیه هاي 
پلیســي در محل هاي عمومي و پرتردد مراقب وسایل و اشیاء قیمتي خود باشند و از رها 

کردن آن در هر مکاني خودداري نمایند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۷۸۱-۱۴۰۳/۱۱/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رزاق یکتا 
شیرذیلی فرزند محرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به مساحت۲۰۷ متر مربع به شماره 
پلاک ۳۱۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی ازسنگ اصلی۱۱ واقع در سرابستان بخش ۲۴ گیلان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تســلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1961
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سيد مجتبی قيوم زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۷۸۰-۱۴۰۳/۱۱/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا عباسی 
شــنبه بازاری فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۲۰۲/5۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۰9 
فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۴ فرعی ازسنگ اصلی۷۸ واقع در لولمان بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاصی نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1972
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سيد مجتبی قيوم زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۷۸۲-۱۴۰۳/۱۱/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
مصلحی مردخه فرزند محمدحســن در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۱5۰متر مربع به شماره پلاک 
۳۲۷۷ فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره ۱۷۲فرعی ازســنگ اصلی6۲ واقع در کلاشم بخش ۲۴ گیلان 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تســلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1985
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سيد مجتبی قيوم زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۲۸5 مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا ستوده 
عثماوندانی فرزند ناصر شــماره شناســنامه 569۰۱۰۴۱۲۴ صادره از شــفت در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به 
مساحت۳9۸/55متر مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۱9۷5 مجزی شده از پلاک شماره ۷ و ۴۲ باقیمانده 
واقع در قریه پیرده شفت سنگ اصلی۱۲ بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاسگل پرتوی محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی 

تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5327
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/07
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

نعمت ذوقی
رئيس  ثبت اسناد و املاک شفت

دستگیري فروشندگان سلاح گرم  دستگیري اراذل و اوباش فضاي مجازي
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري فروشنگان سلاح گرم 
در گلبرگ خبر داد و گفت: دستگيري اين متهم به دستگيري 2 فروشنده سلاح 

ختم شد.
سرهنگ »امیرهوشنگ امیري«، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار داشت: 
در پي اجراي طرح پیشــگیري و توقیف موتورسواران متخلف در خیابان گلبرگ، ماموران 
کلانتري ۱۴۷ گلبرگ به یک موتورسوار مشکوک شده و وي را متوقف کردند.وي افزود: در 
بازرسي هاي اولیه از موتورسوار، یک قبضه سلاح گرم و یک عدد افشانه اشک آور غیرمجاز 
کشف که به همراه متهم به کلانتري منتقل شد و متهم در بازجویي هاي انجام شده اعلام 
کرد که سلاح خود را خریده است که با انجام تحقیقات پلیسي ۲ فروشنده سلاح غیرمجاز 
که داراي سوابق کیفري نیز بودند شناسایي شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامي تصریح کرد: ماموران کلانتري با اخذ مجوز از مقام قضایي به مخفیگاه فروشندگان 
سلاح اعزام شدند و در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ را دستگیر و در بازرسي از مخفیگاه آنها 
ســه قبضه سلاح گرم و تعدادي فشنگ جنگي کشف شد. متهمان به جهت کشف جرائم 

احتمالي دیگر و تحقیقات بیشتر به مقام قضایي معرفي شدند.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیري یک اراذل و اوباش به اتهام قدرت 
نمایي با سلاح گرم در فضاي مجازي خبر داد.

سرهنگ »ســعید راستي« در این باره گفت: ماموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات خبري 
را در خصوص قدرت نمایي با ســلاح جنگي در فضــاي مجازي دریافت کردند و ماموران 
پیگیري موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند.وي افزود: با رصد هاي اطلاعاتي و تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهم یکي از اراذل و اوباش سابقه دار بوده که  در فضاي مجازي 
به تبلیغ و فروش سلاح گرم می پردازد و با استفاده از سلاح جنگي به قدرت نمایي پرداخته 

است.
به گزارش خبرگزاری پلیس،این مقام انتظامي به شناســایي مخفیگاه متهم اشاره کرد و 
گفت: تردد متهم و صفحه مجازي وي تحت کنترل ماموران قرار گرفته و به دســت آمد 
متهم قصد فروش سلاح گرم به شخصي را دارد.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
به دستگیري متهم اشــاره کرد و گفت: متهم در زماني که با خودروي شخصي اش قصد 
خروج از منزلش را داشــت دستگیر شد. ماموران پس از بازرسي از خودرو متهم ۲ قبضه 
سلاح جنگي کلت کمري به همراه تعداد ۴ خشاب و تعداد ۲5 فشنگ مربوط کشف کردند.

قتل خونین از جنس افغانستانی در مولوی تهران
به دنبال قتل هولناک جــوان افغان در مولوی تهران، تحقیقات جنایی جهت 
دســتگیری قاتل کلید زده شد. به گزارش رکنا، مأموران کلانتری ۱۱6 مولوی 
با تماس تلفنی، مرگ مشکوک پســر جوانی را در بخش اورژانس بیمارستان 
بهارلو به قاضی کشــیک قتل عمد گزارش دادند.با حضور تیم بررسی صحنه 
جرم در سردخانه بیمارستان، مشخص شد مقتول، جوانی افغانستانی است که 
بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه قفسه سینه جان باخته است. تحقیقات اولیه 
نشان داد که او در جریان یک درگیری خیابانی به قتل رسیده است.بررسی های 
بیشــتر در محل حادثه حاکی از آن اســت که مقتول با یکی از دوستانش به 
دلایل نامشخصی درگیر شده و در این نزاع با ضربه چاقو به قتل رسیده است.

با پایان تحقیقات میدانی، بازپرس جنایی دســتور داد که هویت عامل جنایت 
از طریق اقدامات فنی و پلیسی شناسایی و وی دستگیر شود.همچنین، جسد 
مقتول برای بررسی های دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 

دستگیری قاتل همچنان ادامه دارد.

رویداد


